TANGERANG - Pimpinan Ranting Nahdlatul Ulama (PRNU) Kelurahan Bunder,
Kecamatan Cikupa, Kabupaten Tangerang-Banten, menggelar rapat internal
Hasil Musyawarah Kerja (Musker) Majelis Wakil Cabang Nahdlatul Ulama
(MWCNU) Kecamatan Cikupa, bersama anggota dan pengurus PRNU pada
Selasa malam, 22 Sya'ban 1447 Hijriah (10/02/2026).

Rapat yang dihadiri Ketua Rois Suriyah Ustadz Eka Murdiawan S.Pd.I., Kyai
Didin Safrudin, Surya Irawan Sekertaris PRNU, Ketua Tandfiziyah Ustad Didi